平成２２年７月

お得意様 各位

久光製薬株式会社

白癬菌検出薬（劇薬）『ズーム』

「白癬菌検出薬（劇薬）」から「白癬菌検出用試薬（医薬用外劇物）」への変更のご案内

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を戴き、厚く御礼申し上げます。

さて、白癬菌検出用薬（劇薬）「ズーム」につきまして、白癬菌検出薬（劇薬）から白癬菌検出用試

薬（医薬用外劇物）へ変更いたしますのでご案内申し上げます。

この変更に伴い、「JAN コード」「ＩＴＦコード」も変更いたします。

何卒ご了承の上、今後ともなお一層のご愛顧を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                    謹白

記

１．ＪＡＮコード・ＩＴＦコード変更内容

  〔変更前〕

販売名 ＪＡＮコード ＩＴＦコード

ズーム ４９８７１８８４９１４１６ １４９８７１８８４９１４１３

  〔変更後〕

販売名 ＪＡＮコード ＩＴＦコード

ズーム ４９８７１８８４９１４３０ １４９８７１８８４９１４３７

２．出荷予定時期

  平成２２年７月中旬

  なお、流通段階の在庫の関係で、現行商品と変更商品が混在する場合がございます。

  大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

３．変更品製造番号

  製造番号「００１０６」以降より変更いたします。

以上